2023年2月20日

関西高速鉄道株式会社

2023年2月10日公告の「なにわ筋線工事監督支援業務（南海区間その２）」

にかかる入札公告及び入札説明書に関する質問及び回答について、下記のとおりお知らせします。

質問内容 回答

1

（入札公告１発注の内容（３）業務内容）
　工事監督支援の工事が記載されていますが、なにわ筋線南海新
難波分岐Ｔ及び千日前通シールドＴ土木工事（準備工事）となに
わ筋線南海新難波分岐Ｔ及び千日前通シールドＴ土木工事（開削
工事）の２件の工事に関する工事監督支援ということでしょう
か。

　ご質問のとおりです。

2

（入札公告２競争参加資格（２））
　「2007年度以降から入札参加申込期限までに、元請として完了
した以下の業務実績を有すること。」とありますが、今年度完了
（2023年3月末完了）予定業務は業務実績に含まれませんでしょ
うか。

　入札参加申込期限は、2023年2月27日であるため、
2023年3月末完了予定業務は、実績に含まれません。

なにわ筋線工事監督支援業務（南海区間その２）にかかる
入札公告及び入札説明書に関する質問について